
                                                                                                                                                                                                              

 

                                                                                                                       

                     

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ  
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΩΝ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2023-2024  
(συμπληρωματική προκήρυξη) 

 

Η Προσωρινή Συνέλευση του Τμήματος Μαιευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας, στην υπ’ 
αριθμ. 27/02-11-2023 συνεδρίασή της, επικύρωσε τις αξιολογικές κατατάξεις των υποψηφίων, για την 
πρόσληψη εντεταλμένων διδασκόντων για το χειμερινό εξάμηνο 2023-2024 (συμπληρωματική 
προκήρυξη), ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ A1: ΠΛΗΡΗΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ 

Α/

Α 

ΑΡ. ΠΡΩΤ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

(i) 

Πτυχίο/Βαθμός 

έτος λήψης 

(ii) 

Διδακτορικό 

Δίπλωμα 

Μεταπτυχιακό 

(iii) 

Συνάφεια 

(iv) 

Επαγ/ική 

δραστ/τη

τα 

(v) 

Δημοσιεύσεις  

(vi) 

Ξένη 

γλώσσα 

(vii) 

Διδακτική 

Εμπειρία 

(viii) 

Παρατηρήσ

εις 

1 357/30-10-
2023 

Βa Hum. Engl. 
Lang/UK/2004/7.45 

MSc Transl 
Stud./UK/2011 

PhD 
Εκπαίδευση/UK/2013 

Ναι 12 έτη 30 δημ. 

6 ανακ. 

6Βιβλία 

 

 ΑΠΘ      
ΠΔΜ     
ΠΑΝ. 

ΘΕΣΣΑ 
ΕΑΠ 

ΑΣΠΑΙΤΕ         
ΕΠΚ 

 

2 355/30-10-
2023 

Ιατρική ΑΠΘ 8,3   ΜΠΣ/ΑΠΘ/2016                      
ΜΠΣ/ΑΤΕΙ ΘΕΣ/2018        

Δ.Δ./ΑΠΘ/2023 

ΝΑΙ 20 έτη 11 ελλην 
συνέδρια 

5διεθνή 
συνέδρια 

4 δημοσ 

  Πλήθος 
σεμιναρ. 

Εισηγ. 
συνεδρ. 

Microsoft 
Office  

3 282/20-10-
2023 

Κοινωνική 
Ανθρωπολογία & 

Ιστορία/Αιγαίου/20
13/ 

ΜΔΕ Διοίκηση & 

Οργ/ωση Εκπ/ικών 

Μονάδων/ΤΕΙ 

Θεσ/ίκης/2018/8.46 

ΜΔΕ Προσχολικής 

Αγωγής/ 

ΑΠΘ/2019/9.10 

ΜΔΕ Κοινωνικής 

εργασίας και 

κοινωνικών 

επιστημών/ΔΠΘ/202

1/8.63 

Δ. Δ. Πολιτικών 
Επιστημών 

ΑΠΘ/2022/Άριστα 

ΝΑΙ  4 ανακοιν. Αγγλικά 
Ισπανικ
ά 

1 ΕΞΑΜ   Τρίτη, 
Πέμπτη ή 

Παρασκευή 
12:00-21:00 

και σε 
περίπτωση 
ανάθεσης 

δύο 
μαθημάτων 

12:00-
18:00. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 

Διεύθυνση: Περιοχή ΚΕΠΤΣΕ, Τ.Κ. 50200 ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 

Τηλ.: 2461068050, -53 

E-mail: mw@uowm.gr,    url: https://mw.uowm.gr/ 

Πτολεμαΐδα, 02/11/2023 

 

mailto:mw@uowm.gr


4 356/30-10-

2023 

Δεν διαθέτει ΔΔ 

Δεν αξιολογείται 

 

       

 

Ειδικότερα ανά γνωστικό αντικείμενο και μάθημα υποβλήθηκαν και αξιολογήθηκαν οι εξής υποψήφιοι:  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2: Ανάθεση διδακτικού έργου 

 
Διδακτικό αντικείμενο : «ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ» 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 357/30-10-2023   2Θ 

2 355/30-10-2023 

3 282/20-10-2023 

 

 
Τυχόν ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν από 02-11-2023 έως και 05-11-2023 (23:59) στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση mw@uowm.gr.  
 
 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Μαιευτικής 
 
 
 

Τσιότσιας Αρσένιος 

Αναπλ. Καθηγητής 

mailto:mw@uowm.gr

